[image: image1.png]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

REQUERIMENTO PARA ABONO DE FALTA
A(o) Sr(a).
     
                                                    , servidor (a) municipal no emprego de      , matrícula nº      , vem requerer a V.Sª. a concessão do abono de falta a que tem direito nos termos do artigo 6º da Lei nº 7248/2010, alterado pela Lei nº 7460/2011, e regulamentado pelo Decreto nº 9772/2011, para o dia   /  /    .

Motivo :      .-
Docs. juntados :      .-

Nestes termos, pede deferimento.

Araraquara, 15 de fevereiro de 2012

_______________________________________________

[image: image1.png]

      Assinatura do servidor (a)

DESPACHO:

À Gerência de Administração de Recursos Humanos:

(   ) DEFERIDO

(   ) INDEFERIDO

  _______________________________________

Assinatura e carimbo do superior imediato

______________________________